
UCHWAŁA NR XXVIII/273/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz.305, 1236 i 1535) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 561 947,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 561 947,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 0,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 13 437 309,46 zł,  który zostanie 
pokryty  przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8 754 335 zł, wolnymi środkami 
w kwocie 3 705 562,52 zł, oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 920 955,94 zł, oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 56 456 zł". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 577 998,00 577 998,00

Drogi publiczne gminne 452 983,00 577 998,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 125 015,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 125 015,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

125 015,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 278 488,35 2 195 270,35

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 278 488,35 2 195 270,35

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 001 000,00 915 568,00

Wpływy z usług 0,00 2 214,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 13 750,00

Straż gminna (miejska) 30 000,00 13 750,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

30 000,00 13 750,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

20 682 961,00 21 099 788,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 077 451,00 5 057 648,00

Wpływy z podatku rolnego 641 000,00 621 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 197,00

Zmiany planu dochodów

Zmiana

0,00

125 015,00

125 015,00

-125 015,00

-125 015,00

-83 218,00

-83 218,00

-85 432,00

2 214,00

-16 250,00

-16 250,00

-16 250,00

Rozdział Paragraf

60016

6350

6350

0770

0830

60018

70005

75416

75615

0570

416 827,00

-19 803,00

0320 -20 000,00

2680 197,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/273/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 24 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 027 420,00 7 437 204,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 704 000,00 4 824 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 540 200,00 795 887,00

75616 409 784,00

0310 120 000,00

0500 255 687,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 2



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

0,00 34 097,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 359 613,00 7 386 459,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 176 846,00

758 Różne rozliczenia 10 144 599,00 10 297 058,92

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 279 683,00 8 316 433,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 279 683,00 8 316 433,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 115 709,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 30 277,03

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 85 432,89

851 Ochrona zdrowia 27 664,00 33 664,00

Pozostała działalność 27 664,00 33 664,00

Wpływy z różnych dochodów 27 664,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 33 664,00

852 Pomoc społeczna 1 018 432,00 1 018 432,00

Dodatki mieszkaniowe 20 353,00 20 353,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 20 200,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

20 200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 503 000,00 2 589 129,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 500 000,00 2 570 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 500 000,00 2 570 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 16 129,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 4 393,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

0,00 5 236,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 500,00

90026

20 200,00

0,00

-20 200,00

86 129,00

70 000,00

70 000,00

16 129,00

4 393,00

5 236,00

6 500,000950

0910

0910

75621

0020

2920

26 846,00

34 097,00

26 846,00

152 459,92

36 750,00

36 750,00

115 709,92

30 277,03

85 432,89

6 000,00

6 000,00

-27 664,00

33 664,00

0,00

75801

75814

85195

85215

90002

2030

6330

0970

2180

2180

2700

0490

0640

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 3



58 466 031,37 59 027 979,29561 947,92Razem:

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 640 318,48

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 543 420,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 420,00

Transport i łączność 3 295 493,00

Drogi publiczne gminne 3 025 493,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 507,00

Zakup usług remontowych 44 492,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 146 604,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 686 809,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 686 809,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 90 600,00

Działalność usługowa 145 800,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 145 800,00

Zakup usług pozostałych 118 000,00

Administracja publiczna 5 846 375,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 694 235,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

65 000,00

Zakup energii 64 334,00

Zakup usług pozostałych 426 260,00

Pozostała działalność 769 927,00

Zakup usług pozostałych 21 795,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 803 160,00

Straż gminna (miejska) 220 251,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

5 919 575,00

78 000,00

4 769 235,00

94 334,00

458 260,00

768 127,00

19 995,00

786 910,00

204 001,00

10 000,00

0,00

754

75416

-1 800,00

-16 250,00

-16 250,00

-1 000,00

-13 000,00

4040

4170

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

519 270,00

1 616 168,48-24 150,00

-24 150,00 519 270,00

010

01042

6050

60016

4210

4270

6050

-24 150,00

24 150,00 3 319 643,00

24 150,00 3 049 643,00

43 503,00

24 492,00

2 198 758,00

2 689 023,00

2 689 023,00

92 814,00

132 800,00

132 800,00

105 000,00

600

700

710

750

70005

71004

75023

75095

-8 004,00

2 214,00

52 154,00

-20 000,00

2 214,00

2 214,00

-13 000,00

-13 000,00

-13 000,00

73 200,00

75 000,00

13 000,00

30 000,00

32 000,00

-1 800,00

4520

4300

4140

4260

4300

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/273/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 24 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 1



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 250,00

Obsługa długu publicznego 350 000,00

0,00

200 000,00757

-2 250,00

-150 000,00

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 2



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

350 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

350 000,00

Oświata i wychowanie 24 346 916,00

Szkoły podstawowe 11 474 068,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 603 283,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

Ochrona zdrowia 558 533,75

Pozostała działalność 32 664,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 591,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 110,00

Pomoc społeczna 2 874 327,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 236 678,00

Zakup usług pozostałych 236 678,00

Rodzina 11 694 625,00

Rodziny zastępcze 70 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 546 770,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 500 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

Zakup usług pozostałych 2 246 450,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 950,00

Oczyszczanie miast i wsi 735 200,00

Zakup usług pozostałych 735 200,00

Pozostała działalność 372 358,00

Zakup usług pozostałych 77 374,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 158 967,00

Pozostała działalność 34 967,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 209,00

Kultura fizyczna 464 881,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 380 142,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 452,00

921

926

90 000,00

90 000,00

10 000,00

10 000,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

-62 000,00

-62 000,00

-6 000,00

90003

90095

92195

92605

4300

4210

4110 452,00

200 000,00

200 000,00

801

75702

80101

85195

-150 000,00

-150 000,00

46 750,00

46 750,00

36 750,00

10 000,00

6 000,00

6 000,00

8110

4010

4240

4010

4110

4120

24 393 666,00

11 520 818,00

7 640 033,00

14 000,00

564 533,75

38 664,00

10 456,00

1 789,00

258,00

6 726,00

2 856 327,00

218 678,00

218 678,00

11 712 625,00

88 000,00

851

852

855

900

85228

85508

90002

1 156,00

198,00

30,00

4 616,00

-18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

673 233,00

573 233,00

-2 886,00

579 069,00

-2 950,00

4210

4300

4330

4040

4300

4710

4300

88 000,00

5 220 003,00

3 073 233,00

11 114,00

2 825 519,00

0,00

825 200,00

825 200,00

382 358,00

87 374,00

1 160 767,00

36 767,00

24 009,00

402 881,00

318 142,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia bezosobowe 60 800,00

Nagrody konkursowe 7 000,00

Zakup usług pozostałych 143 854,00

71 903 341,75

-32 000,00

-7 000,00

-17 000,00

4170

4190

4300

28 800,00

0,00

126 854,00

Razem: 561 947,00 72 465 288,75

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

54 369,75 2 086,25 56 456,00

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

920 955,94 0,00 920 955,94

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 707 649,69 - 2 087,17 3 705 562,52

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 794 335,00 0,00 9 794 335,00

Razem: 14477310,3800 Razem: -0,9200 Razem: 14477309,4600

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/273/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 24 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 1



Zmiany planu przychodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 865 920,00 - 24 150,00

01042 543 420,00 - 24 150,00

6050 543 420,00 - 24 150,00

543 420,00 - 24 150,00

600 2 622 293,00 52 154,00

60016 2 622 293,00 52 154,00

6050 2 146 604,00 52 154,00

10 000,00 - 2 775,00

20 000,00 - 5 056,00

0,00 59 985,00

20 118 040,04 28 004,00

Drogi publiczne gminne

Rolnictwo i łowiectwo

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej działka nr 97 w miejscowości Stegienka

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Drewnica - remont drogi gminnej ul. Zielonej w Drewnicy 

Przebudowa drogi gminnej działka nr 5, obręb Chorążówka i działka nr 2,
obręb Głobica

Przebudowa drogi gminnej działka nr 68/1 i 73/2 w miejscowości Żuławki

Razem 20 146 044,04

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

841 770,00

519 270,00

519 270,00

519 270,00

2 674 447,00

2 674 447,00

2 198 758,00

7 225,00

14 944,00

59 985,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/273/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 24 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/273/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 24 września 2021r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań integracyjnych. Promocja Sołectwa i Gminy 75095 4300 2 760,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90095 4270 5 748,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90095 4300 283,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90004 4210 324,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90004 4300 1 500,00

Remont drogi nr 179075G w Bronowie (działka nr 130 i 150) - 

kontynuacja
60016 6050 17 000,00

Razem Bronowo 27 615,00

Zakup traktorka - kosiarki spalinowej 90004 6060 10 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 456,00

Razem Chełmek 11 456,00

Przegląd placu zabaw 90095 4270 86,00

Przegląd placu zabaw 90095 4300 283,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 743,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Kupno z montażem kamer zewnętrznych 90095 6050 3 800,00

Kupno z montażem kamer zewnętrznych 90095 4210 0,00

Kupno z montażem kamer zewnętrznych 90095 4300 0,00

Zakup z montażem wiaty przystankowej 90095 6050 16 500,00

Razem Chełmek Osada 22 062,00

Zakup płyt drogowych przeznaczonych na remont drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 5, obręb Chorążówka 60016 6050 12 757,00

Razem Chorążówka 12 757,00

Remont drogi gminnej ul. Słoneczna - kontynuacja 60016 6050 0,00

Remont drogi gminnej - ul. Zielona 60016 6050 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 355 ulica Długa 60016 6050 3 075,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 281 ulica Wiślana 60016 6050 4 797,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 119 ulica Miłosza 60016 6050 14 845,00

Remont budynku gminnego przy ul. Wierzbowej 1 70005 4210 4 000,00

Remont budynku gminnego przy ul. Wierzbowej 1 70005 4270 11 000,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4270 0,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4300 283,00

Utrzymanie terenów zielonych "Zielona Wyspa" 90004 4210 0,00

Promocja sołectwa 75095 4300 2 028,00

Razem Drewnica 50 028,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4270 0,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4300 283,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4210 2 117,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4300 0,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica 60016 6050 28 069,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Dworek - 

kontynuacja 92195 4210 3 000,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 33 769,00

Modernizacja drogi gminnej - kontynuacja 60016 6050 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 39 60016 6050 12 307,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 0,00

Razem Głobica 12 307,00

7 Głobica

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka

Plan

1 Bronowo

2 Chełmek

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 1



Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 314,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 308,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 378,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4210 136,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4300 864,00

Wymiana i naprawa kostki polbruk przed świetlicą 92195 4270 11 958,00

Wymiana i zakup płyt yumbo na drogi gminne 60016 6050 0,00

Razem Izbiska 14 758,00

Tablice informacyjne 90095 4210 8 000,00

Utrzymanie czystości i porządku w Sołectwie 90004 4300 10 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 4 500,00

Zakup donic 90095 4210 1 000,00

Napisy przestrzenne 75095 6050 2 000,00

Lampy solarno-uliczne 90015 6050 3 828,00

Figury drewniane 75095 6050 0,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 283,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 14 717,00

Spotkania kulturalne. Promocja sołectwa 75095 4300 3 000,00

Razem Jantar 49 828,00

Kontynuacja - modernizacja gminnej drogi osiedlowej 60016 6050 15 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy oraz koszty utrzymania 92195 4210 2 700,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 283,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 1 778,00

Razem Jantar Leśniczówka 19 761,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 582,00

Poprawa wizerunku wsi 90095 4210 1 418,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4270 717,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 283,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4090 122,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 516,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 432,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 130,00

Wiata przystankowa wraz z dokumentacją 90095 6050 13 000,00

Dokumentacja projektowa na ul. Dębową i Kasztanową 60016 6050 13 568,00

                                        Razem Junoszyno 32 768,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, 

modernizacja małej architektury 90095 4270 0,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, 

modernizacja małej architektury 90095 4210 217,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, 

modernizacja małej architektury 90095 4300 283,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4300 7 000,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania 

kulturalne 75095 4300 1 677,00

Zakup i montaż lamp solarnych ulicznych typu solar lub Hybryda - 

2 szt. 90015 6050 13 000,00

Przebudowa ul. Długiej w Mikoszewie 60016 6050 25 000,00

Remont dróg gminnych - opracowanie dokumentacji projektowej 

na ul. Wiślaną 60016 6050 0,00

Razem Mikoszewo  47 177,00

Budowa nowego placu zabaw 90095 6050 22 000,00

Przegląd i naprawy bieżące placu zabaw 90095 4270 0,00

Przegląd i naprawy bieżące placu zabaw 90095 4210 181,00

Przegląd i naprawy bieżące placu zabaw 90095 4300 283,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 500,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

Zakup i montaż monitoringu przy świetlicy 92195 4210 1 500,00

Razem Nowotna 25 464,00

Sporządzenie projektu drogi 302/14 60016 6050 0,00

11

14 Popowo

Junoszyno

12 Mikoszewo

13 Nowotna

9 Jantar

10 Jantar-Leśniczówka

8 Izbiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 2



Zakup płyt drogowych (jumb) 60016 6050 0,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 302/14w miejscowości 

Popowo 60016 6050 14 758,00

Zakup kwiatów w celu poprawy wizerunku i estetyki wsi Popowo 90004 4210 0,00

Razem Popowo 14 758,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja, zakup sprzętu 

sportowego 90095 4210 4 600,00

Przegląd i konserwacja sprzętu placu zabaw i siłowni 90095 4270 917,00

Przegląd i konserwacja sprzętu placu zabaw i siłowni 90095 4300 283,00

Spotkania mieszkańców. Promocja sołectwa 75095 4300 2 600,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa itp. 90004 4210 1 000,00

Zakup płyt na przebudowę drogi działka nr 130 60016 6050 17 415,00

                                      Razem Przemysław 26 815,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 2 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4210 400,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4270 1 317,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4300 283,00

Lampa solarna 90015 6050 0,00

Progi zwalniające 60016 4300 0,00

Lustro drogowe 60016 4210 4 500,00

Przebudowa drogi nr 246 60016 6050 8 486,00

Zagospodarowanie parku 90095 6050 12 881,00

Estetyzacja sołectwa 90095 4210 0,00

Razem Rybina 29 867,00

Plac rekreacyjno-sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 49 728,00

Przegląd siłowni zewnętrznej 92695 4300 283,00

Przegląd siłowni zewnętrznej 92695 4270 17,00

Razem Stegna 50 028,00

Wyposażenie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 15 009,00

Zakup pawilonu - namiotu ogrodowego i dodatkowego poszycia 

dachowego i ścian 75095 4210 1 000,00

Przegląd placu zabaw i naprawa 90095 4300 283,00

Przegląd placu zabaw i naprawa 90095 4270 67,00

Razem Stegienka 16 359,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 15 159,00

Plac zabaw - naprawa, przegląd 90095 4270 1 717,00

Plac zabaw - naprawa, przegląd 90095 4300 283,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 150,00

Razem Stegienka - Osada 17 309,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych sołectwa 

Stobiec
90015 6050 15 310,00

Doposażenie w sprzęt AGD świetlicy wiejskiej 92195 4210 1 800,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Stobiec 18 610,00

Plac rekreacyjno-sportowy - kontynuacja 90095 6050 13 250,00

Modernizacja dróg gminnych 60016 4270 342,00

Modernizacja dróg gminnych 60016 4210 2 658,00

Utrzymanie placu zabaw 90004 4210 476,00

Utrzymanie placu zabaw 90095 4300 283,00

Utrzymanie placu zabaw 90095 4270 0,00

Razem Świerznica 17 009,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 800,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 1 500,00

Modernizacja drogi gminnej w Tujsku na działce nr 100/3 (ciąg 

dalszy) 60016 6050 22 000,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4270 117,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 283,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 4270 2 316,00

19

20

21 Świerznica

22 Tujsk 

Stegienka

Stegienka-Osada 

Stobiec 

16 Rybina 

17 Stegna

14 Popowo

15 Przemysław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 3



28 016,00

Plac rekreacyjno-sportowy 92695 6050 19 061,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 1 200,00

Razem Wiśniówka 20 561,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4270 150,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4210 350,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4170 1 700,00

Dojazd oraz przejście do placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 13 500,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 283,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 176,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 0,00

Razem Wybicko 16 959,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4270 2 396,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4210 1 321,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 283,00

Wkład funduszu sołeckiego do inwestycji związanych z 

utwardzeniem oraz poprawą jakości dróg gminnych (zakup płyt 

lub kruszywa) 60016 6050 16 000,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 3 781,00

Utrzymanie zieleni 90095 4210 219,00

Dokumentacja, niwelacja terenu oraz zabezpieczenie, w tym 

wymiana podzespołów drewnianych w istniejącym pomoście na 

terenie wsi Żuławki 90095 6050 14 000,00

Imprezy integracyjne, promocja sołectwa 75095 4210 472,00

Imprezy integracyjne, promocja sołectwa 75095 4300 1 000,00

Razem  Żuławki 39 472,00

655 513,00

25 Żuławki 

Razem Sołectwa

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

22 Tujsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

··w planie dochodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę  30 277,03 zł (bieżące) + 85 432,89 zł (majątkowe), z tytułu otrzymania 
zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. 

- dokonano zwiększenia o kwotę 36 750 zł, z tytułu otrzymania środków z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu 
i utrwaleniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 
kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, jeżyka mniejszości etnicznej i języka 
regionalnego. 

- dokonano zwiększenia wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw (opłaty za gospodarowanie odpadami) - 70 000 zł. 

- dokonano zwiększenia o kwotę  197 zł, z przeznaczeniem na zwrot utraconych dochodów z tytułu 
zwolnienia z podatku od nieruchomości w parkach narodowych, rezerwatach przyrody oraz przedsiębiorcy 
o statusie centrum badawczo - rozwojwego za rok 2020 r. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków  w wysokości 125 015 zł, dotyczących środków 
otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji jednostek sektora finansów publicznych, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 85 432 z, planu wpłat z tytułu nieodpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 16 250 z, planu wpływów z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 255 687 zł, z tytułu wpływów z podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 214 zł, z tytułu wpływów z usług, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 34 097 zł, z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 20 000 zł, z tytułu wpływów z podatku rolnego od osób prawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 120 000 zł, z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 26 846 zł, z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób 
prawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 4 393 zł, z tytułu wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 5 236 zł, z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 6 500 zł, z tytułu wpływów z kar i odszkodowań wynikających z umów, 

- dokonano zwiększenia wpływów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, o kwotę 6 000 zł - 
środki otrzymane na organizację transportu osób starszych i niepełnosprawnych na szczepienia przeciwko 
Covid - 19, oraz organizację infolinii, 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia oraz przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 579 069 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na pokrycie kosztu utylizacji i wywozu nieczystości 
wynikających z tzw. ustawy śmieciowej, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 36 750 zł, z tytułu otrzymania środków z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 1



i utrwaleniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 
kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, jeżyka mniejszości etnicznej i języka 
regionalnego - dla jednostek oświatowych z terenu gminy, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu uprzątnięcia terenów 
zielonych w miejscowości Żuławki, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 90 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 
z utrzymaniem czystości i porządku na terenie gminy, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 000 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego do 
projektu "Aktywna Tablica"' 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 214 zł, z przeznaczeniem na pokrycie koszt opłat za dzierżawę na 
rzecz Skarbu Państwa oraz Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 18 000 z, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu pobytu 
dzieci w pieczy zastępczej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 58 985 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu realizacji 
zadania pn." Przebudowa drogi gminnej działka nr 68/1 i 73/2 w miejscowości Żuławki", 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 30 000 z, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej 
kwoty na zakup energii elektrycznej w budynkach administracyjnych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 32 000 z, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej 
kwoty na pokrycie kosztu usług pocztowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 13 000 z, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej 
kwoty na pokrycie kosztu PEFRON, 

- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 000 zł, - środki otrzymane na organizację transportu 
osób starszych i niepełnosprawnych na szczepienia przeciwko Covid - 19, oraz organizację infolinii, 

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 13 000 zł,  + 1 000 zł, + 2 250 zł, dotyczących planu 
wydatków na umowy zlecenia, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz PPK w rozdziale Straży Gminnej, 

- dokonano przeniesienia środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Stobiec - 1 800 zł. 

W planie przychodów dokonano zmniejszenia o kwotę 2 087,17 zł, z tytułu wolnych środków, oraz 
zwiększenia o kwotę 2 086,25 zł, z tytułu przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F18D2A5-BDA8-47D0-A4E3-901CBF8FB776. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




